RoadFocus-Plus-Security-RPRS_fr  03/23  page 1 de 7
Le luminaire RoadFocus Plus DEL de sécurité de Lumec offre des solutions fiables,
durables et à faible entretien, à un prix abordable pour les municipalités, les coopératives
et les services publics. D'une qualité supérieure, le RPRS est une solution parfaite
pour les routes rurales et locales, les rues résidentielles et autres applications
d’éclairage général. Disponible jusqu'à 13 000 lumens et jusqu'à 184 LPW, le RPRS est
un remplacement facile pour les luminaires à DHI crépusculaire existants ou un choix
facile pour les nouvelles installations. Configurable avec zéro lumière vers le haut,

commander
Qté
de
DEL
Configuration
du générateur
de lumière
Moyenne
système
Watts (W) 1
Étiquette
de
puissance 2
Maintien du flux lumineux à
25 000 h 50 000 h 60 000 h 77 000 h
RPRS-10W10LED 10 1x10LED 10 10 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPRS-15W10LED 10 1x10LED 15 10 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPRS-20W10LED 10 1x10LED 20 20 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPRS-25W10LED 10 1x10LED 24 20 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPRS-30W10LED 10 1x10LED 29 30 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPRS-35W10LED 10 1x10LED 34 30 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPRS-40W10LED 10 1x10LED 39 40 95,8 % 90,0 % 87,7 % 84,1 %
RPRS-45W10LED 10 1x10LED 44 40 95,8 % 90,0 % 87,7 % 84,1 %
RPRS-50W10LED 10 1x10LED 49 50 95,8 % 90,0 % 87,7 % 84,1 %
RPRS-55W10LED 10 1x10LED 54 50 95,8 % 90,0 % 87,7 % 84,1 %
RPRS-15W20LED 20 2x10LED 15 10 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-20W20LED 20 2x10LED 20 20 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-25W20LED 20 2x10LED 24 20 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-30W20LED 20 2x10LED 29 30 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-35W20LED 20 2x10LED 34 30 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-40W20LED 20 2x10LED 39 40 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-45W20LED 20 2x10LED 44 40 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-50W20LED 20 2x10LED 49 50 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-55W20LED 20 2x10LED 54 50 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-60W20LED 20 2x10LED 59 60 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-65W20LED 4 20 2x10LED 64 60 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-70W20LED 4 20 2x10LED 68 70 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-75W20LED 4 20 2x10LED 74 70 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-80W20LED 4 20 2x10LED 78 80 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-85W20LED 4 20 2x10LED 84 80 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPRS-95W20LED 3, 4 20 2x10LED 93 90 92,4 % 83,8 % 80,5 % 75,3 %
1.	 Valeurs types, arrondies.
2.	�Conforme à la norme ANSI C136.15-2020. Contacter l’usine pour d’autres requis d’étiquettes.
3.	Homologué pour 40°C / 104°F peint et sans lentille surbaissée.
4.	Homologué pour 30°C / 86°F non peint, avec ou sans lentille surbaissée.